
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 259780-2012 z dnia 2012-07-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 
1.Przedmiotem zamówienia jest: Pakiet 1 - dostawa druków oraz usługi drukowania druków Pakiet 2 - 
dostawa artykułów biurowych Pakiet 3 - dostawa tuszy i tonerów- zamienniki dla potrzeb Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Lecznictwa... 
Termin składania ofert: 2012-07-27  

 
Numer ogłoszenia: 270622 - 2012; data zamieszczenia : 25.07.2012 

 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  259780 - 2012 data 19.07.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach "Moja Przychodnia", ul. 
PCK 1, 40-057 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 251 64 35, fax. 032 250 37 69. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.4.1.  
• W ogłoszeniu jest:  III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, 

JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez 
wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o 
spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: wykaz wykonanych, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub usług w 
zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z 
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, 
opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia.  

• W ogłoszeniu powinno by ć: III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB 
DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA 
SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 
przedłożyć: wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 
wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, 
oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub 
są wykonywane należycie.  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.3.  
• W ogłoszeniu jest:  Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w 

stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie.  
• W ogłoszeniu powinno by ć:  



1.Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić wyłącznie za zgodą obu stron wyrażoną 
w formie pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.  

2.Strony ustalają, że Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty Wykonawcy wynagrodzenia w 
jego nominalnej wysokości, uwzględniającej kwotę podatku VAT obliczoną zgodnie z przepisami 
obowiązującymi w chwili wystawienia faktury VAT. W przypadku zmiany stawki podatku VAT po 
złożeniu oferty, cena brutto, jak również wartość brutto w poszczególnych pakietach nie mogą 
zostać zwiększone, wobec czego podwyższenie stawki podatku VAT spowoduje zmniejszenie 
wynagrodzenia netto Wykonawcy w stosunku do wynagrodzenia netto określonego w ofercie 
Wykonawcy, przy zachowaniu cen brutto, na co Wykonawca wyraża zgodę. W takim przypadku 
zmniejszenie jednostkowych cen netto nastąpi z chwilą wejścia w życie odpowiedniego aktu 
prawnego, a Wykonawca prześle aktualny formularz cenowy. Cena netto przedmiotu umowy, jak 
również wartość netto nie mogą zostać zwiększone w trakcie trwania umowy, wobec czego 
obniżenie stawki podatku VAT skutkuje obniżeniem ceny brutto i wartości brutto umowy. W takim 
przypadku zmniejszenie jednostkowych cen brutto nastąpi z chwilą wejścia w życie 
odpowiedniego aktu prawnego.  

3.Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, 
której dokonano wyboru Wykonawcy polegającą na zmianie ilości zamawianego asortymentu 
przy zachowaniu cen jednostkowych zgodnych z ofertą Wykonawcy oraz wartości brutto umowy, 
4.W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że całkowite lub częściowe 
wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili 
zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie miesiąca od powzięcia 
wiadomości o powyższych okolicznościach. W takim przypadku Wykonawca może żądać 
wynagrodzenia jedynie należnego mu z tytułu wykonania części umowy.  

5.W przypadku, o którym mowa w ust. 4 postanowienia o karze umownej nie mają zastosowania.  

6.Zamawiający może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia i naliczyć karę umowną określoną w 
§ 9 niniejszej umowy w przypadku naruszenia istotnych postanowień umowy, nienależytego 
wykonywania umowy, trzykrotnego niedostarczenia przedmiotu umowy przez Wykonawcę w 
terminie podanym w § 6 ust. 1 niniejszej umowy bądź jednokrotnego dostarczenia wadliwego 
przedmiotu umowy. Przez wadliwy przedmiot umowy rozumie się przede wszystkim wady, które 
utrudniają lub uniemożliwiają użytkowanie przedmiotu umowy zgodne z jego przeznaczeniem.  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4..  
• W ogłoszeniu jest:  IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 27.07.2012 godzina 08:00, miejsce: Samodzielny Publiczny Zakład 
Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach Moja Przychodnia - Kancelaria ul. PCK 1 40-057 
Katowice.  

• W ogłoszeniu powinno by ć: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu lub ofert: 30.07.2012 godzina 08:30, miejsce:  Samodzielny Publiczny Zakład 
Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach Moja Przychodnia - Kancelaria ul. PCK 1 40-057 
Katowice.  

II.2) Tekst, który nale ży doda ć: 

• Miejsce, w którym nale ży doda ć tekst:  II.1.2.  
• Tekst, który nale ży doda ć w ogłoszeniu:  II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub 

zakresu zamówienia: 

 1.Przedmiotem zamówienia jest: 

 Pakiet 1 - dostawa druków oraz usługi drukowania druków  

Pakiet 2 - dostawa artykułów biurowych  

Pakiet 3 - dostawa tuszy i tonerów- zamienniki  



dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach, do 
realizacji w częściach w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. 2.Zamawiający 
dopuszcza składanie ofert częściowych na poszczególne pakiety pod warunkiem, że oferta 
zawierać będzie wszystkie pozycje danego pakietu.  

3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (asortyment oraz ilości) określa się w 
zmodyfikowanych  formularzach asortymentowo- cenowych stanowiących załącznik nr 1 do 
zmodyfikowanej w dniu 25.07.2012 roku siwz . 

4.Zamawiający wymaga zapewnienia dostaw druków i kuponów RUM o standardowej jakości z 
zachowaniem wymogów określonych - przez Narodowy Fundusz Zdrowia w całym okresie 
obowiązywania umowy..  

 


